Segunda, 10 de março de 2025 | VOL: 8 | Nº 917 | ISSN 2965-4734

Índice

Gabinete do Prefeito .............................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 084/2025 – GAB. PREFEITO ......................................................................................... 2
PORTARIA Nº 085/2025 – GAB. PREFEITO ......................................................................................... 2
PORTARIA Nº 086/2025 – GAB/PREFEITO .......................................................................................... 3
PORTARIA Nº 087/2025 – GAB/PREFEITO .......................................................................................... 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 4
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO .............................................................................. 4
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO .............................................................................. 5

Página 1/7

Segunda, 10 de março de 2025 VOL: 8 | Nº 917
ISSN 2965-4734

Gabinete do Prefeito

PORTARIA

PORTARIA Nº 084/2025 – GAB. PREFEITO

PORTARIA Nº 084/2025 – GAB. PREFEITO   NOMEIA

OS NOVOS MEMBROS DO PODER PÚBLICO PARA

COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DA

ASSISTENCIA SOCIAL— CMAS, REVOGANDO EM

PARTE A PORTARIA 141/2023 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA

ÁGUA BRANCA.   O Excelentíssimo Senhor SAMUEL

KESLEY RIBEIRO DE SOUZA, Prefeito Municipal de

São Pedro da Água Branca, Estado do Maranhão, no uso de

usas atribuições legais e constitucionais, tendo em vista o

que dispõe a lei Municipal 009/1997, e de acordo com as

diretrizes e deliberações que estabelece as regras para

composição e funcionamento do Conselho Municipal de

Assistência Social- CMAS RESOLVE:   Art. 1º — Nomear

para compor o Conselho Municipal de Assistência Social,

os seguintes membros como representantes do Poder

Público: DO PODER PÚBLICO:     SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE   TITULAR JONAS SABINO

OLIVEIRA CPF: 060.354.533-50 IDENTIDADE:

019478842002-1 ENDEREÇO: RUA NOVA Nº 21,

CENTRO FUNÇÃO: DIRETOR DO HOSPITAL

SUPLENTE KELLEN RODRIGUES COUTO SOUZA

CPF: 060.363.003-01 IDENTIDADE: 022686662002-0 DE

ENDEREÇO: RUA SINDICATO Nº354, CENTRO.

FUNÇÃO: ENFERMEIRA                 SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TITULAR

APARECIDA OLIVEIRA MACEDO CPF:

611.119.363-58 IDENTIDADE: 0451436222012-5

ENDEREÇO: RUA OLHO D`AGUA S/Nº, CENTRO

FUNÇÃO: COORDENADORA BOLSA FAMILIA

SUPLENTE JULIANA PINHEIRO DINIZ SAMPAIO

CPF: 612.738.173-89 IDENTIDADE: 026320772003-6

ENDEREÇO: RUA SÃO FRANCISCO Nº 838, NOVA

IMPERATRIZ. FUNÇÃO: PSICOLOGA   SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   TITULAR JUSCILENE

ARAUJO LUCIO CPF: 948.267.813-34 IDENTIDADE:

000123679299-5 ENDEREÇO: HABITAR BRASIL Nº15,

HABITAR BRASIL. FUNÇÃO: PROFESSORA

SUPLENTE CIRLANE PEREIRA FERREIRA CPF:

916.178.801-10 IDENTIDADE: 012727191999-4

ENDEREÇO: RUA SINDICATO Nº 280, MONTE SINAI.

FUNÇÃO: PROFESSORA   SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO   TITULAR FABIANO

PINHEIRO TORRES CPF: 016.285.103-07

IDENTIDADE: 024710532002-4 COMPROVANTE DE

ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO S/Nº,

CENTRO. FUNÇÃO: AUX. SETOR DE COMPRAS

SUPLENTE BRENA NUNES LACERDA CPF:

023.313.952-41 IDENTIDADE: 6915870 ENDEREÇO:

RUA 04 Nº 21, VANDERLANDIA. FUNÇÃO:

RECEPCIONISTA               SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS   TITULAR FLAVIA DA COSTA

VELOSO CPF: 020.059.113-48 IDENTIDADE:

01884422001-5 ENDEREÇO: RUA MARECHAL COSTA

SILVA Nº 872, CENTRO. FUNÇÃO: AUX. SETOR DE

COMPRAS     SUPLENTE VALTER PEREIRA

SANTANA CPF: 977.294.343-34 IDENTIDADE:

058598512016-4 ENDEREÇO: RUA COLARES

MOREIRA Nº 441, SÃO JOSE. FUNÇÃO: ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO     Art. 2º — Os mandatos dos

membros e suplentes do Conselho Municipal da Assistência

Social – CMAS representantes do Poder Público, nomeado

nesta portaria terão o prazo até o dia 27 de Novembro de

2025, coincidindo com o prazo do termino do mandato dos

demais membro, em conformidade com a Portaria

141/2023.   Art. 3º — Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, ficando de plano revogada em parte a

portaria nº 141/2023 e todas disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 26 (vinte e

seis ) dias do mês de fevereiro de 2025             SAMUEL

KESLEY RIBEIRO DE SOUZA Prefeito Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.

Publicado por: Adriana Silva de Costa

Secretaria Administração

Código identificador: 99ijacjq5z20250310090339

PORTARIA Nº 085/2025 – GAB. PREFEITO

PORTARIA Nº 085/2025 – GAB. PREFEITO   NOMEIA

OS NOVOS MEMBROS DO PODER PÚBLICO PARA

COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA PESSOA IDOSA— CMDPI, REVOGANDO EM

PARTE A PORTARIA 127/2023 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA

ÁGUA BRANCA.   O Excelentíssimo Senhor SAMUEL

KESLEY RIBEIRO DE SOUZA, Prefeito Municipal de

São Pedro da Água Branca, Estado do Maranhão, no uso de

Página 2/7

Segunda, 10 de março de 2025 VOL: 8 | Nº 917
ISSN 2965-4734

usas atribuições legais e constitucionais, tendo em vista o

que dispõe a lei Municipal 222/2018, e de acordo com as

diretrizes e deliberações que estabelece as regras para

composição e funcionamento do Conselho Municipal dos

Direitos da Pessoa Idosa. RESOLVE:   Art. 1º — Nomear

para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa

Idosa, os seguintes membros como representantes do Poder

Público: DO PODER PÚBLICO:   SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   TITULAR LUIZ

GONZAGA NASCIMENTO ARAUJO CPF:

487.270.403-72 IDENTIDADE: 23527932002-8

ENDEREÇO: RUA DO SINDICATO Nº 789, CENTRO.

FUNÇÃO: PROFESSOR   SUPLENTE SILVANIA

SILVA DE ARAUJO CPF: 910.241.103-20 ENDEREÇO:

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA Nº 1087,

CENTRO. FUNÇÃO: PROFESSOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE   TITULAR

ARTEMIZA CARVALHO DOS SANTOS CPF:

076.556.473-48 IDENTIDADE: 034089312007-8

ENDEREÇO: RUA GASPAR DUTRA Nº 471ª, MONTE

SINAI. FUNÇÃO: FARMACEUTICA   SUPLENTE

WEDYLLA CONCEIÇÃO TORRES DA SILVA CPF:

024.710.143-56 IDENTIDADE: 019445692002-8

ENDEREÇO: RUA SÃO PEDRO Nº 668, CENTRO.

FUNÇÃO: ALMOXARIFADO     SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TITULAR

SUELENE DE SOUZA PAULO CPF: 602.565.073-09

IDENTIDADE: 026925882003-3 ENDEREÇO: RUA

MARECHAL DEODORO FONSECA Nº 1080, CENTRO

FUNÇÃO: COORDENADORA DO CRAS   SUPLENTE

TAISA DOS SANTOS DUARTE CPF: 919.256.223-04

IDENTIDADE: 15622212000-2 ENDEREÇO: RUA SETE

DE SETEMBRO Nº 13, CONDOMINIO INTERLAGOS,

IMPERATRIZ/MA. FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TITULAR FABIANO PINHEIRO TORRES CPF:

016.285.103-07 IDENTIDADE: 024710532002-4

ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO S/Nº,

CENTRO. FUNÇÃO: AUX. SETOR DE COMPRAS

SUPLENTE BRENA NUNES LACERDA CPF:

023.313.952-41 IDENTIDADE: 6915870 ENDEREÇO:

RUA 04 Nº 21, VANDERLANDIA. FUNÇÃO:

RECEPCIONISTA                     SECRETARIA

MUNICIPAL DE FINANÇAS   TITULAR FLAVIA DA

COSTA VELOSO CPF: 020.059.113-48 IDENTIDADE:

01884422001-5 COMPROVANTE DE ENDEREÇO: RUA

MARECHAL COSTA SILVA Nº 872, CENTRO.

FUNÇÃO: AUX. SETOR DE COMPRAS   SUPLENTE

VALTER PEREIRA SANTANA CPF: 977.294.343-34

IDENTIDADE: 058598512016-4 ENDEREÇO: RUA

COLARES MOREIRA Nº 441, SÃO JOSE. FUNÇÃO:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO     Art. 2º — Os

mandatos dos membros e suplentes do Conselho Municipal

dos Direitos da Pessoa Idosa- CMDPI, representantes do

Poder Público, nomeado nesta portaria terão o prazo até o

dia 10 de Março de 2027. Art. 3º — Esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação, ficando de plano revogada

em parte a portaria nº 127/2023 e todas disposições em

contrário.   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos

10 (dez ) dias do mês de março de 2025         SAMUEL

KESLEY RIBEIRO DE SOUZA Prefeito Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.

Publicado por: Adriana Silva de Costa

Secretaria Administração

Código identificador: 59psmfb2lm20250310100344

PORTARIA Nº 086/2025 – GAB/PREFEITO

PORTARIA Nº 086/2025 – GAB/PREFEITO DE

NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE

TECNICO EM MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE

SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA-MA   SAMUEL

KESLEY RIBEIRO DE SOUZA, Prefeito Municipal de

São Pedro da Água Branca/MA, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais   RESOLVE: Art. 1º. Nomear o Sr.

ALINE COSTA DO NASCIMENTO, brasileira,

portador(a) do RG nº 018462052001-1 e do CPF nº.

606.318.253-55 para o cargo de provimento em Comissão

de Técnico em Meio Ambiente, lotado (a) na Secretaria

Municipal de Meio Ambiente do Município de São Pedro

da Água Branca/MA. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação no átrio da Prefeitura Municipal;

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.   Registre-

se, Publique-se e Cumpra-se.   São Pedro da Água

Branca/MA, Gabinete do Prefeito, 10 de Março de 2025.

SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA Prefeito

Municipal   Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na

data supra

Publicado por: Adriana Silva de Costa

Secretaria Administração

Código identificador: $yJUE8ir8g4D

Página 3/7

Segunda, 10 de março de 2025 VOL: 8 | Nº 917
ISSN 2965-4734

PORTARIA Nº 087/2025 – GAB/PREFEITO

PORTARIA Nº 087/2025 – GAB/PREFEITO DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE TECNICO EM

MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA-MA   SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE

SOUZA, Prefeito Municipal de São Pedro da Água Branca/MA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais

RESOLVE: Art. 1º. Nomear o Sr. THALIA REIS DA SILVA, brasileira, portador(a) do CPF nº. 611.109.273-12  para o cargo

de provimento em Comissão de Técnico em Meio Ambiente, lotado (a) na Secretaria Municipal de Meio Ambiente do

Município de São Pedro da Água Branca/MA. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da

Prefeitura Municipal; Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.   São Pedro da

Água Branca/MA, Gabinete do Prefeito, 10 de Março de 2025.       SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA Prefeito

Municipal   Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra

Publicado por: Adriana Silva de Costa

Secretaria Administração

Código identificador: trmaaoptpp20250310180350

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 002/2025 OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de material de

expediente, visando atender as diversas secretarias do

Município de São Pedro da Água Branca/MA.  A Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca - MA,

representada pela autoridade competente, o SR. SAMUEL

KESLEY RIBEIRO DE SOUZA - Prefeito Municipal, pelo

presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021 e

parecer jurídico, adjudica  e homologa o objeto do Pregão

Eletrônico n° 002/2025, em favor das empresas: A L

BORGES COMERCIO - ME, inscrita no CNPJ nº

41.016.311/0001-26, com sede na Rua Marechal Castelo

Branco, 954 – centro – São Pedro da Água Branca – MA,

vencedora dos itens: 004, 006, 014, 015, 016, 024, 031,

034, 042, 044, 054, 059, 062, 063, 069, 079, 083, 085, 086,

087, 092, 094 e 097, com proposta apresentada com valor

total de R$ 426.918,65 (quatrocentos e vinte e seis mil

novecentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos),

DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº

52.982.826/0001-05, com sede na Rua Benedito Leite, nº

700 - Centro - CEP: 65.903-290 - Imperatriz – MA,

vencedora dos itens: 047, 071, 072 e 075, com proposta

apresentada com valor total de R$ 49.569,00 (quarenta e

nove mil quinhentos e sessenta e nove reais), E COSTA DA

SILVA COMERCIO E SERVIÇOS – EPP, inscrita no

CNPJ nº 34.915.096/0001-30, com sede na Av. Tranquedo

Neves, Nº 711, Centro, São Pedro da Água Branca – MA,

vencedora dos itens: 046, 056, 061 e 077, com proposta

apresentada com valor total de R$ 96.566,54 (noventa e seis

mil quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e quatro

centavos), GKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 57.769.594/0001-17, com sede na RUA

GONCALVES DIAS, nº 957, CENTRO, São Pedro da

Água Branca – MA, vencedora dos itens: 001, 002, 010,

011, 012, 013, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 025, 032, 033,

038, 039, 040, 041, 043, 049, 050, 051, 052, 053, 057, 058,

088, 091, 093 e 096, com proposta apresentada com valor

total de R$ 309.922,41 (trezentos e nove mil novecentos e

vinte e dois reais e quarenta e um centavos), MP3

DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E

MATERIAL ESCOLAR – EPP, inscrita no CNPJ nº

17.063.665/0001-47, com sede na AVENIDA

TIRADENTES N°4555 – JARDIM ROSICLER –

LONDRINA – PR, vencedora dos itens: 003, 009, 078 e

089, com proposta apresentada com valor total de R$

18.977,98 (dezoito mil novecentos e setenta e sete reais e

noventa e oito centavos), SSC SOLUÇÕES EM

FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA, inscrita

no CNPJ nº 93.577.427/0001-38, com sede na Rua

Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro - São

Sebastião do Caí/RS, vencedora dos itens: 005, 023, 060,

067, 076 e 080, com proposta apresentada com valor total

de R$ 48.815,13 (quarenta e oito mil oitocentos e quinze

reais e treze centavos) e W. R. SUPERMERCADO LTDA,

inscrita no CNPJ nº 49.525.760/0001-01, com sede na Rua

Presidente Geisel, n° 729, Centro – São Pedro da Água

Branca/MA, vencedora dos itens: 007, 008, 026, 027, 028,

029, 030, 035, 036, 037, 045, 048, 055, 064, 065, 066, 068,

070, 073, 074, 081, 082, 084, 090 e 095, com proposta

Página 4/7

Segunda, 10 de março de 2025 VOL: 8 | Nº 917
ISSN 2965-4734

apresentada com valor total de R$ 455.011,08 (quatrocentos

e cinquenta e cinco mil onze reais e oito centavos), nos

termos do artigo 71, inciso IV da referida lei.  As empresas

vencedoras ficam obrigadas a cumprir integralmente as

condições estabelecidas no contrato que será celebrado

entre as partes, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem

como a executar o objeto adjudicado e homologado nos

termos e prazos estipulados. Por fim, autorizo a publicação

deste Termo de Adjudicação e Homologação do Pregão

Eletrônico n° 002/2025, no Diário Oficial do Município e

no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, para

fins de publicidade e transparência, nos termos do artigo 54

da Lei nº 14.133/2021. São Pedro da Água Branca – MA,

28 de fevereiro de 2025. SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE

SOUZA — Prefeito Municipal
Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: xdviysgj8xi20250310210321

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 003/2025 OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de gêneros

alimentícios, visando atender as diversas secretarias do

Município de São Pedro da Água Branca/MA.  A Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca - MA,

representada pela autoridade competente, o SR. SAMUEL

KESLEY RIBEIRO DE SOUZA - Prefeito Municipal, pelo

presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021 e

parecer jurídico, adjudica  e homologa o objeto do Pregão

Eletrônico n° 003/2025, em favor das empresas:

CARREIRO DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ

nº 40.015.814/0001-14, com sede na Av. JK, nº 1933 –

Boca da Mata – Imperatriz – MA, vencedora dos itens: 025,

032, 043, 046 e 048, com proposta apresentada com valor

total de R$ 96.593,77 (noventa e seis mil quinhentos e

noventa e três reais e setenta e sete centavos), D C S

LEMOS COMÉRCIO LTDA, inscrito no CNPJ nº

26.720.005/0001-82, com sede na R. MARECHAL

COSTA E SILVA, nº 400, BAIRRO SÃO JOSÉ, São Pedro

da Água Branca – MA, vencedora dos itens: 019 e 020,

com proposta apresentada com valor total de R$ 100.740,80

(cem mil setecentos e quarenta reais e oitenta centavos),

DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº

52.982.826/0001-05, com sede na Rua Benedito Leite, nº

700 - Centro - CEP: 65.903-290 - Imperatriz – MA,

vencedora dos itens: 001, 002, 005 e 006, com proposta

apresentada com valor total de R$ 84.805,84 (oitenta e

quatro mil oitocentos e cinco reais e oitenta e quatro

centavos), GKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 57.769.594/0001-17, com sede na RUA

GONCALVES DIAS, nº 957, CENTRO, São Pedro da

Água Branca – MA, vencedora dos itens: 007, 008, 009,

010, 011, 012, 013, 016, 017, 018, 021, 022, 023, 024, 026,

030, 033, 034, 035, 036, 039, 040, 042, 045, 049, 052, 053,

055, 056 e 057, com proposta apresentada com valor total

de R$ 898.054,03 (oitocentos e noventa e oito mil

cinquenta e quatro reais e três centavos), N N

EMPREENDIMENTO SERVIÇOS ALIMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 23.976.258/0001-23, com sede na RUA

RAFAEL DE ALMEIDA RIBEIRO Nº 4, SÃO

SALVADOR, CEP: 65.916-193- IMPERATRIZ - MA,

vencedora dos itens: 004 e 031, com proposta apresentada

com valor total de R$ 134.735,10 (cento e trinta e quatro

mil setecentos e trinta e cinco reais e dez centavos), SUPER

BOX SANTA INÊS LTDA, inscrita no CNPJ nº

52.476.060/0001-89, com sede na Avenida dos Sabiás das

Laranjeiras, nº 06, quadra 14, lote 06, bairro Santa Inês,

Imperatriz/MA, vencedora dos itens: 014, 015, 027, 028,

050 e 051, com proposta apresentada com valor total de R$

231.463,72 (duzentos e trinta e um mil quatrocentos e

sessenta e três reais e setenta e dois centavos) e W. R.

SUPERMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ nº

49.525.760/0001-01, com sede na Rua Presidente Geisel, n°

729, Centro – São Pedro da Água Branca/MA, vencedora

dos itens: 003, 029, 037, 038, 041, 044, 047 e 054, com

proposta apresentada com valor total de R$ 89.367,47

(oitenta e nove mil trezentos e sessenta e sete reais e

quarenta e sete centavos), nos termos do artigo 71, inciso

IV da referida lei.  As empresas vencedoras ficam

obrigadas a cumprir integralmente as condições

estabelecidas no contrato que será celebrado entre as partes,

nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem como a executar o

objeto adjudicado e homologado nos termos e prazos

estipulados. Por fim, autorizo a publicação deste Termo de

Adjudicação e Homologação do Pregão Eletrônico n°

003/2025, no Diário Oficial do Município e no Portal

Nacional de Contratações Públicas - PNCP, para fins de

publicidade e transparência, nos termos do artigo 54 da Lei

nº 14.133/2021. São Pedro da Água Branca – MA, 28 de

fevereiro de 2025. SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE

Página 5/7

Segunda, 10 de março de 2025 VOL: 8 | Nº 917
ISSN 2965-4734

SOUZA — Prefeito Municipal

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: lb19deurihj20250310210351

Página 6/7

Segunda, 10 de março de 2025 VOL: 8 | Nº 917
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Samuel Kesley Ribeiro de Souza
Prefeito Municipal

Adriana Silva da Costa
Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 084/2025 – GAB. PREFEITO
	PORTARIA Nº 085/2025 – GAB. PREFEITO
	PORTARIA Nº 086/2025 – GAB/PREFEITO
	PORTARIA Nº 087/2025 – GAB/PREFEITO

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

		2025-03-11T02:00:10+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1